
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
егЕРядЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, бгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551)2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

V^A>  2019 ij. № |

[О внесении изменений в Положение о рабочей группе по 
вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан, 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан от 30.09.2019 № 376

В целях реализации части 5 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», части 3 статьи 7 Закона Республики Татарстан от 21.01.2010 №7-ЗРТ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан», 
служебного письма Министерства экономики Республики Татарстан от 04.09.2019 
№06-62/5476 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства», рассмотрения вопросов 
предоставления имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение о рабочей группе по вопросам оказания имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное постановлением 
Исполнительного комитету Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
от 30.09.2019 № 376, внести следующее изменение:

в пункте 4.9. слова «Заседание рабочей группы считается правомочным, если на 
нем присутствует не менее (2/3 или 1/2) от общего числа членов рабочей группы» 
заменить словами «Заседание рабочей группы считается правомочным, если на нем 
присутствует не менее 1/2 от общего числа членов рабочей группы».

2. Ознакомить с настоящим постановлением рабочую группу по вопросам 
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель <- А- А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

